אחד מן הערבים צד ג' בכל עת.

כמו כן, בהתאם להמלצת שירות המבחן מורה על הארכת צו פיקוח מעצרים למשך 3 חודשים נוספים כאשר מאשרת
יציאה לשירות המבחן ו/או למשרדי הסנגור בכפוף להודעה מראש למנהלת האיזוק בלווי מי מהערבים צד ג'.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.

<#4#

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו, 26/01/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת